



1750 south west st
wichita, kansas 67213
ph. 316-942-8118
fax 316-942-3901



QUOTE

Name City of Arkansas City Date 2/9/2023

Address _____ Email _____

City Arkansas City State KS Zip _____ County _____ Phone _____

QTY.	NU	MODEL	MAKE, DESCRIPTION	SERIAL NUMBER	AMOUNT
1	N	RCM5715	Land Pride RCM5715 Rotary Cutter - 1000 PTO		\$ 28,900.00
		-12	8 - 25.5" Foam Filled Tires - Tandams on Wings		\$ -
		-24	Parallel Pivot Center Axle		\$ -
		-29	Parrallel Pivot Wing Axles		\$ -
		-34	1 3/8 1000 PTO - CAT 5 CV Main Driveline - CAT5 Wing Drivelines		\$ -
		-41	Double Chain Guards - Front and Rear		\$ -
		-62	Deck Armor in liu of deck rings - stronger / better cut		\$ -
		-68	Independent Dual Acting Fold Cylinders - 3" Narrower Transport		\$ -
		-75	Self Leveling Performance Hitch		\$ -
		-90	Diamond Blade Bar		\$ -
			Color Options, Orange / Tan		\$ -

TRADE INS				TOTAL CASH PRICE	\$ 28,900.00		
YEAR & MAKE	MODEL	DESCRIPTION, SERIAL NUMBER	TRADE IN ALLOWANCE	TRADE ALLOWANCE	\$ -		
			\$ -	TRADE DIFFERENCE	\$ 28,900.00		
			\$ -	ADMIN FEE	\$ 200.00		
			\$ -	OWING			
			\$ -	SALES TAX	\$ -		
			\$ -	TOTAL	\$ 29,100.00		
			TRADE-IN ALLOWANCE	\$ -	PAYMENT	\$ -	
BALANCE DUE:				<input type="checkbox"/> ON DELIVERY	<input type="checkbox"/> FINANCED	BALANCE DUE	\$ 29,100.00

Prepared By: ANTHONY LEE

PURCHASER'S SIGNATURE

 Find us on
Facebook





JOHN DEERE

Customer:

Quotes are valid for 30 days from the creation date or upon contract expiration, whichever occurs first.

A Purchase Order (PO) or Letter of Intent (LOI) including the below information is required to proceed with this sale. The PO or LOI will be returned if information is missing.

Vendor: Deere & Company

- ☐ 2000 John Deere Run
Cary, NC 27513

- ☐ Signature on all LOIs and POs with a
signature line

- ☐ Contract name or number; or JD Quote ID

- ☐ Sold to street address (no PO box)

- ☐ Ship to street address (no PO box)

- ☐ Bill to contact name and phone number

- ☐ Bill to address

- ☐ Bill to email address (required to send the invoice and/or to obtain the tax
exemption certificate)

- ☐ Membership number if required by the contract

For any questions, please contact:

Curtis Trecek

PrairieLand Partners, LLC
2300 W. 9th Avenue
Winfield, KS 67156

Tel: 620-221-1770

Fax: 620-221-0225

Email: ctrecek@plpjd.com

Quotes of equipment offered through contracts between Deere & Company, its divisions and subsidiaries (collectively "Deere") and government agencies are subject to audit and access by Deere's Strategic Accounts Business Division to ensure compliance with the terms and conditions of the contracts.



JOHN DEERE

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

PrairieLand Partners, LLC
2300 W. 9th Avenue
Winfield, KS 67156
620-221-1770
plpjd@plpjd.com

Quote Summary

Prepared For:

CITY OF ARKANSAS CITY CITY MANAGER
1507 W MADISON AVE
ARKANSAS CITY, KS 67005

Delivering Dealer:

PrairieLand Partners, LLC
Curtis Trecek
2300 W. 9th Avenue
Winfield, KS 67156
Phone: 620-221-1770
ctrecek@plpjd.com

Quote ID: 28230035
Created On: 15 February 2023
Last Modified On: 15 February 2023
Expiration Date: 27 February 2023

Equipment Summary

JOHN DEERE FC15R Flex Wing
Rotary Cutter

Contract: KS NASPO Ground Mtnc 51000E (PG K7 CG 22)

Price Effective Date: February 14, 2023

Selling Price	Qty	Extended
\$ 28,579.04 X	1 =	\$ 28,579.04

Equipment Total

\$ 28,579.04

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 28,579.04
Trade In	
SubTotal	\$ 28,579.04
Est. Service	\$ 0.00
Agreement Tax	
Total	\$ 28,579.04
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 28,579.04

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____

Confidential



Selling Equipment

Quote Id: 28230035

Customer Name: CITY OF ARKANSAS CITY CITY MANAGER

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

PrairieLand Partners, LLC
2300 W. 9th Avenue
Winfield, KS 67156
620-221-1770
plpjd@plpjd.com

JOHN DEERE FC15R Flex Wing Rotary Cutter

Hours:

Stock Number:

Contract: KS NASPO Ground Mtn 51000E (PG K7 CG 22)

Selling Price *

Price Effective Date: February 14, 2023

\$ 28,579.04

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
22F0P	FC15R Flex Wing Rotary Cutter	1	\$ 35,669.00	24.00	\$ 8,560.56	\$ 27,108.44	\$ 27,108.44
Standard Options - Per Unit							
0202	United States	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1220	Airbag Suspension	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2541	Inward Rotation	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3335	8 Foam-Filled Tires - (Double tires on center and wings) - Severe duty ag tires	1	\$ 1,946.00	24.00	\$ 467.04	\$ 1,478.96	\$ 1,478.96
3541	1000 RPM Driveline - 1 3/8" coupler - Cat 6	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3642	1000 rpm - 125 HP Gearbox - Commercial duty - Inward rotation	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5110	Clevis Hitch	1	\$ -363.00	24.00	\$ -87.12	\$ -275.88	\$ -275.88
5280	Rigid Casting Tongue	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
9400	Front Safety Shield - Second row chain	1	\$ 176.00	24.00	\$ 42.24	\$ 133.76	\$ 133.76
9410	Rear Safety Shield - Second row chain	1	\$ 176.00	24.00	\$ 42.24	\$ 133.76	\$ 133.76
Standard Options Total			\$ 1,935.00		\$ 464.40	\$ 1,470.60	\$ 1,470.60
Total Selling Price			\$ 37,604.00		\$ 9,024.96	\$ 28,579.04	\$ 28,579.04